
 

 

26 вересня 2025 року                                                 № 3  

   

 

Про внесення змін до рішення шістдесят 

сьомої позачергової сесії Диканської 
селищної ради восьмого скликання від 
26 липня 2025 року № 1 «Про внесення 
змін до рішення двадцять другої 
позачергової сесії Диканської селищної 
ради восьмого скликання від 23 грудня 
2021 року № 8 «Про затвердження 
«Стратегії розвитку Диканської 
селищної територіальної громади до 
2027 року» 

 

Відповідно до пункту 22, частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
05.08.2020 року № 695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального 
розвитку на 2021-2027 роки», враховуючи основні положення «Стратегії 
розвитку Полтавської області на 2021-2027 роки», з врахуванням «Звіту про 
стратегічну екологічну оцінку документу державного планування - Стратегія 
розвитку Диканської селищної територіальної громади до 2027 року» та 
результатів Заяви про визначення обсягу стратегічної екологічної оцінки - 

Стратегії розвитку Диканської селищної територіальної громади до 2027 року», 
 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
       1. Внести зміни до рішення шістдесят сьомої позачергової сесії Диканської 
селищної ради восьмого скликання від 26 липня 2025 року №1 «Про внесення 
змін до рішення двадцять другої позачергової сесії Диканської селищної ради 
восьмого скликання від 23 грудня 2021 року № 8 «Про затвердження «Стратегії 
розвитку Диканської селищної територіальної громади до 2027 року», а саме: 

 1.1 Викласти в новій редакції Додаток 3 (додається).  
       2.1Відділу організаційної роботи та управління персоналом виконавчого 
комітету Диканської селищної ради (Олександр МАЛОЖИЛЕНКО), не пізніше 

як у десятиденний строк після затвердження рішення, забезпечити його 
оприлюднення. 
       3. Управлінням, відділам, службам та установам Диканської селищної ради, 
підприємствам, організаціям комунальної власності громади враховувати  

     ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 Шістдесят дев’ята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 



 

 

2 

 

основні положення Стратегії при формуванні бюджету громади та розробці 
галузевих місцевих програм. 

       4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 
Диканської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.   
 

 

Секретар селищної ради  Олег СЕМКО 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Рішення підготовлено – відділом економічного розвитку та залучення інвестицій 
виконавчого комітету Диканської селищної ради 

 

Начальник відділу економічного 
розвитку та залучення інвестицій 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

  

 

 

                

 

 

 

Марія НОСАЧ 

 

 ПОГОДЖЕНО: 
 

Начальник відділу організаційної 
роботи та управління персоналом 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Начальник  фінансового 
управління Диканської селищної 
ради 

 

Начальник загального відділу 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Спеціаліст І категорії відділу 
управління комунальним майном 
та правового забезпечення 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

 

 

 

 

               

 

               

 

 

 

 

Вікторія ПРУДКА 

 

 

 

Тетяна ЖУРОВА 

 

 

 

Наталія БОНДАР 

 

 

 

 

 

Ігор ЛЯХ 

 

 

 

 



 


